РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОГОРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16  января 2017 года   № 7
п.г.т. Красная Гора

О внесении изменений в постановление

администрации  района  от 30 ноября 2016 года

№ 754 «Об  утверждении реестра муниципальных

маршрутов регулярных пассажирских перевозок
на 2017 год в Красногорском муниципальном районе.
Во исполнение  федерального закона 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  закона Брянской области от 03.07.2010 года № 54-З «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Брянской области»,  и в  соответствии  с Решением Красногорского районного Совета народных депутатов от 03.12.2015 года № 5-142 «Об организации пассажирских перевозок в Красногорском муниципальном районе»:

Постановляю:

1. Внести  в  постановление администрации  района  от 30 ноября 2016 года  №754 «Об  утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок на 2017 год в Красногорском муниципальном районе» следующие изменения:

- в п.1 и  п.2 после слов «регулярных перевозок» добавить слова  «по регулируемым тарифам».
2. Настоящее  постановление разместить на официальном сайте администрации Красногорского района в сети Интернет.

3 Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации  Жилинского С.С.

4. Постановление вступает в силу со  дня подписания.

И.О. главы администрации                                                                                 А.Д.Рощин